Dla zapewnienia ścisłego wykonywania
obowiązujących przepisów pasportowych w
mieście Warszawie, warszawski generał-gu-
bernator, na zasadzie Najwyższego rozkazu
z d. 5 kwietnia r. b. niniejszem postanawia,
uzupełnić i zmodyfikować artykuły właściwe
w istniejących przepisach pasportowych i
zatwierdzonej przez b. Radę Administracyj
ną pod dniem 5 (17) marca 1866 roku in
strukcji, o porządku prowadzenia ksiąg lu
dności w m. Warszawie.

1) Właściciele i rządcy domów w m.
Warszawie obowiązani są meldować władzy
policyjnej o wszystkich bez wyjątku przyby
wających do ich domów osobach, tak zao
patrzonych w dowody przepisane, jako i
nie posiadających takowych, jak również i o
ubyłych, w przeciągu 24 godzin po przyby
ciu lub ubyciu, pod odpowiedzialnością okre
śloną w art.